平成 23 年 3 月 14 日

各      位

会 社 名  株式会社 稲葉製作所

代表者名 代表取締役社長 稲葉 明

（コード番号 3421  東証第一部）

問合せ先  取締役総務部長 多田 一志

（TEL．03－3759－5201 ）

東北地方太平洋沖地震の影響について

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震で被災された皆さまへは謹んでお

見舞い申し上げます。

 現時点での当社への影響について下記のとおりお知らせいたします。

                    記

１．被害の状況について

宮城県仙台市若林区にある仙台営業所および東北配送センター並びに千葉県柏市の柏工場、

千葉営業所および柏配送センターの建物および製品等に影響を受けており、現在稼働を停止し

ておりますが、従業員につきましては全員の無事を確認しております。

  なお、操業再開につきましては、現在停電中であることや、被害状況の正確な把握ができないこ

と等により未定であります。

２．業績への影響について

この地震による影響につきまして、開示すべき事象が発生した場合は速やかに開示いたします。

以 上